



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Malarstwo w „13”

Publikowane od

06.06.2024 08:35:07



Galeria „13” mieszcząca się w Centrum Medycznym przy ul. Żwirki 26 w Mławie zaprasza na otwarcie wystawy Magdaleny Rocho pt. „Kolory nieujarzmione”, które odbędzie się 8 czerwca 2024 r. (sobota) o godz. 16.00.

Magdalena Rocho – urodzona w 1971 r. w Działdowie. Od 1993 r. mieszka w Lidzbarku Welskim na Mazurach, gdzie posiada swój Pracownię Artystyczną „Roma”. „Roma” to też jej sygnatura artystyczna, którą podpisuje swoje obrazy. Malarstwem zajmuje się od wielu lat, ale najintensywniej twórczo maluje od 2005 r. W swoim dorobku ma ponad 1000 obrazów, ozdobiła one prywatne galerie w kraju i za granicą (m.in. w Niemczech, Holandii, Norwegii, Belgii, Korei, Australii, Kanadzie i USA oraz Korei Południowej).

Jej obrazy charakteryzują się nasyconymi kolorowymi barwami i dynamiką. Często eksperymentuje, wykorzystując w swoich obrazach elementy pozafotograficzne (szlagmetal), pasty strukturalne i inne elementy, jak pióra czy opłuki metali.

Lubi tworzyć farbami olejnymi i akrylowymi, czasami sięga po akwarele.

Najczęściej tematem jej prac jest kobieta. Chętnie maluje kobiece portrety i akty, kobiet w tańcu – zwiewnych i lekkich. W ten sposób opowiada o uczuciach – emocjach zamkniętych w ich pięknych duszach i ciętach. Wdzięcznym tematem są też dzieci – szczerze, prawdziwe i radosne.

Malując kwiaty, to najczęściej te „wolne” dziko rosnące, bezkresne łąki z ziołami lub wiejskie ogródki.

Brała udział w wystawie konkursowej twórców w Ciechanowie w Powiatowym Centrum Kultury i Sztuki, gdzie zajęła II miejsce, ponadto w Powiatowym Konkursie Twórczości Nieprofesjonalnej organizowanym przez MGOK w Lidzbarku przy współpracy ze Starostwem Powiatowym w Działdowie w 2007 r., gdzie zdobyła II miejsce, natomiast w 2009 r. i 2019 r. zajęła I miejsce, a w 2011 r. i w 2021 r. otrzymała wyróżnienie.

Brała również udział w plenerach malarskich w Gołotczyźnie i dwukrotnie w Sierpcu, organizowanych przez tamtejszy Dom Kultury. W Wojszycach od wielu lat uczestniczy w prywatnym plenerze malarskim w „Zagrodzie Pod Lipami”.

Udział w wystawach:

- Wystawa indywidualna Galeria „Pasje” Olsztyn w 2006 r.
- Pokonkursowe wystawy „Twórczości Nieprofesjonalnej Powiatu Dziadowskiego”, wystawy zbiorowe w 2007 r., 2009 r., 2011 r., 2015 r., 2016 r., 2018 r., 2019 r. i 2021 r. w MGOK Lidzbarku
- Wystawa indywidualna w 2013 r. w Bibliotece Miejskiej w Lidzbarku
- Wystawa indywidualna 2013 r. w MGOK Lidzbark
- Wystawa zbiorowa w Bibliotece Publicznej Olsztyn w 2015 r.
- Wystawa indywidualna w 2020 r. w MGOK w Lidzbarku.

Podczas wernisażu będziemy mogli bliżej poznać autorkę prac, jej twórczość i inne zainteresowania oraz osiągnięcia. O oprawie muzyczną zadba Jacek Mianowski, a wiersze inspirowane pracami Magdy zaprezentuje działdowska poetka Elżbieta Szczepkowska. Nie zabraknie także konkursów i sędzięgo poczęstunku.

Wystawę można oglądać do końca czerwca 2024 r.

Miejsce przyjazne ludziom i kulturze.

Zaprasza i poleca Janusz Dębski – opiekun Galerii „13”.





Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artykul/malarstwo-w-13-0>